I"l ﬁ_&%ﬁéﬁﬁﬁll ||| M DG G udi ce di Pace di ROVETTA - Prot. 30/07/2025.0000035. U

GIUDICE DI PACE
DI ROMETTA
ORDINANZA
di fissazione d’udienza ad horas

* %k sk

Il Giudice di Pace, Dr. Giardinella Corrado

e Ritenuto che occorre predisporre il ruolo dell’udienza del giorno 17.09.2025 di comparizione
personale delle parti;
Considerato che le parti debbano attenersi scrupolosamente all’orario di comparizione
disposto e comparire presso I’ Aula penale della sede di via C. Terranova n° 7,

DISPONE

CHE 1 seguenti processi saranno trattati per fasce orarie sottoindicate:

I FASCIA: ORE 9:00 —9:30

PM: N2025/000163  DIB: N

PM: N2025/000178  DIB: N

PM: N2025/000190 DIB: N

IT FASCIA: ORE 9:30 — 11:30

PM: N2020/000210  DIB: N2021/000006

PM: N2022/000199  DIB: N2022/000013

PM N2023/000115  DIB: N2023/000013

PM: N2023/000481  DIB: N2024/000004

IIT FASCIA:

IV FASCIA:

Messina, 29.07.2025 Il Fiudice di Pace

o e



